DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADERNO DE EXERCÍCIOS
COMO ESTRATÉGIA DE REABILITAÇÃO COGNITIVA PARA IDOSOS: CULINÁRIA EM
EVIDÊNCIA de autoria de MARÍLIA LOPES FONSÊCA, YURY DYNNALLYSON FERREIRA
OLIVEIRA, JOYCE PEREIRA DA SILVA, LUCIANA SILVA DO NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34440

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34440